térmica (Ribbon) por sublimação de tinta e resina, visando atender às necessidades da 
Organização das Voluntárias de Goiás – OVG, conforme especificações e condições 
contidas no Termo de Referência nº. 123/2025 (80078350) e Edital nº. 158/2025 (80447619). 

VALOR:R$ 11.397,00 (onze mil, trezentos e noventa e sete reais). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão 001/2011 – SEAD 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: A entrega dos produtos deverá ser efetuada no prazo 
máximo de 30 (trinta) dias corridos a partir da solicitação da OVG, respeitando as condições 
estabelecidas no Termo de Referência.